
УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

1 апреля 2024 года № 128-уг

Иркутск

О внесении изменения в абзац второй пункта 7 Положения о стипендиях 
Губернатора Иркутской области для одаренных детей и талантливой 

молодежи за достижения в области культуры и искусства

В целях совершенствования порядка предоставления стипендий 
Губернатора Иркутской области для одаренных детей и талантливой 
молодежи за достижения в области культуры и искусства, в соответствии 
с Законом Иркутской области от 29 декабря 2007 года № 154-оз 
«О государственной поддержке культуры в Иркутской области», 
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в абзац второй пункта 7 Положения о стипендиях Губернатора 
Иркутской области для одаренных детей и талантливой молодежи за 
достижения в области культуры и искусства, утвержденного указом 
Губернатора Иркутской области от 11 декабря 2023 года № 407-уг, изменение, 
исключив слово «нормативным».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

http://www.pravo.gov.ru

